## NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES COTRAKIN S.A.

Tena, a 9 de Abril del 2009

La Junta General de Accionistas, nombra como PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, al Sr. JUAN RICARDO GREFA CERDA, quien deberá ejercer las funciones que como tal, le competen de conformidad a los Estatutos de la Compañía, a la Ley de Compañías, y al reglamento interno de la mencionada Compañía de Transportes; dichas funciones las asumirá por el lapso de cinco años, fecha en la cual la junta de accionistas podrán reelegirlo o sustituirlo de conformidad al Estatuto.

Dado y firmado, en la ciudad de Tena, provincia de Napo, a los 9 días del mes de Abril del 2009

Atentamente

LCO. CARLOS CALAPUCHA

SECRETARIO TITULAR QUE CERTIFICA

Yo, Juan Ricardo Grefa Cerda, acepto el nombramiento de Presidente que me otorga la Compañía de Transportes Kichwas de Napo, y para constancia me suscribo, en Tena a los 9 días del mes de abril de 2009.

Atentamente.

Juan Ricardo Grefa Cerda

| x.rtii.i |      |      |      |         |  |
|----------|------|------|------|---------|--|
| Viene    | <br> | <br> | <br> | ******* |  |

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON TENA CERTIFICACIÓN

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES KICHWAS DE NAPO. A NOMBRE DEL SEÑOR JUAN RICARDO GREFA CERDA. POR EL PERIODO DE CINCO AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL. EN EL TOMO "18-N" NOMBRAMIENTOS, CON EL NUMERO "012",

REPERTORIO NUMERO "0795", DEL AÑO 2009

CERTIFICO:

Tena, a 22 de Abril del año 2009.